МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ

– МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,
 8(928) 023-98-03  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

      от 13.01.2024 г                                                                                             № 101

Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказом Минпросвещения

России от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования, утвержденный Приказом Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 года № 458», на основании решения

педагогического совета № 3 от 09.01.2024 г МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования.

2. Разместить указанный выше локальный нормативный акт на официальном

сайте МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ» (отв. Солтмурадов Р.Ш.).

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                               Директор школы:                                    /А.М.Батигов/

                 С приказом ознакомлены:                                   / /Р.Ш.Солтмурадов/

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru

		2024-03-21T15:14:46+0300
	Батигов Арзу Магомедович